
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

16 11 5 5/2 3 7 0 0

24 12 12 2/2 2 4 0 0

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Rozhodčí A Šlezingr D.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

WHIL

W061Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Špunar J. Delegát Skružný L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

12.1.2019, 16:00 Místo Plzeň N
tresty

59,9

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

DHC Plzeň N - A

Hosté
vyberte/vepište

DHC Sokol Poruba N - C

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Výhody
1. Dobře a v docela velkém počtu udělované tresty, nebáli se 

trestat. Důkazem je i okamžité napomenutí funkcionářů za 

nevhodnou reakci na střídačce.    2. Dobře pískané kroky   3. 

Dobře pískané přešlapy (i díky použití headsetů)Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
Pozdě zvedané varování pro pasivní hru, což vedlo v některých 

případech ke zbytečným reakcím střídaček a "žádostem" z 

hlediště. I přes velké množství odpískaných útočných faulů nebyly 

odpískány některé další, dokonce některé velmi výraznéTresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Gestikulace, pohyb - Jiří někdy používá zbytečně rozmáchlá gesta, speciálně kroky jsou nepřehlédnutelné. Také při snaze o slovní upozornění 

bych doporučoval raději klidnější běh za upozorňovanou hráčkou místo sprintu. 

Hvizdy - zkuste používat délku a intenzitu hvizdů podle toho, co pískáte. V některých případech to vyvolává pocit, že si nejste rozhodnutím jisti. 

Např. gól/přešlap - z hvizdu nebylo poznat, že gól neplatí, zbytečně to vyvolalo reakci hostující střídačky dožadující se připsání gólu. Stejně tak po 

opravě byly hvizdy k rozehrání nevýrazné. A po slovním upozornění musí být hra zahájena hvizdem vždy.

Tresty - dobře posuzované, což mě potěšilo. Přesto 3 poznámky - v jednom případě došlo k záměně vyloučené hráčky za jinou, stane se, škoda... 

Udržte až do konce dobře nastavenou linii trestů - je zbytečné přehlédnout některý zákrok jen proto, že se tomu týmu zrovna nedaří a už je skoro 

konec... Na této úrovni zkuste nejprve funkcionáři slovně v klidu domluvit, napomenutí může následovat potom... 

Před utkáním rozlosujte včas, nejlépe při příchodu. Losovat až po nástupu je pozdě, rozhodně by nevypadalo dobře, kdyby si týmy musely střídat 

strany. Po přešlapu u 7m hodu by se neměl rozehrávat hod brankáře… 



OK

A. ok HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ne

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ne

10 ne

11 Propagace, programy k utkání ne

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ne

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka

  Zajištění mistrovského utkání Jan Šmrha

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 1+2

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek pouze čára pro střídání vyznačena špatně

Prostory pro střídání - počet míst lavičky, dostatečný počet

Vyznačení zóny pro koučování není vyznačena, byla ale funkcionáři respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

Stolek časoměřiče a zapisovatele Ivo Frank / Markéta Volková

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) na poradě hodinu před

Ruční korekce zápisu z handball-netu nebylo potřeba

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) neprodává se

jsou v tisku

p. Netrval

1 regionální TV,označen visačkou

dvojice mediků, první řada u stolu

Technická porada (organizace, průběh) v budově mimo halu

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D drobná nedorozumění, na obou stranách ale rozhodčí trestali

Počet a chování diváků 120, slušně fandící, občas někdo "radil"…

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok černá, bílá / růžová, červená

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok cedulky,  černá/sv.modrá

Podpis na zadní straně zápisu ne ne netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne nekonala se

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

datum odeslání

Poznámky

U stropu vyvěšeny vlajky vč. EHF.  Hráčky hostujícího týmu č.8 a 14 měly pod růžovým dresem termoprádlo s černými rukávy. Domácímu 

družstvu naprosto nevyšel druhý poločas.

Číslo utkání: W061 Skružný 13.01.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta


